10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Aalen Univerzitet, Njemacka

AIESEC, BiH

OeAD / Study in Austria

Ambasada Ceske Republike u BiH

Ambasada Grcke u BiH

Ambasada Italije u BiH

Ambasada Japana u BiH

Ambasada Madarske u BiH

Ambasada Republike Francuske u BiH

Ambasada Republike Tirkiye u BiH

Ambasada SAD u BiH

BH Asocijacija Alumnija Turske - TUMED, Turska
BRAVO, BiH

Ca' Foscari Univerzitet u Veneciji, Italija

Centrale Lyon — ENISE - National School of Engineers of Saint-Etienne, Francuska
Centrale Nantes - Engineering school, Francuska
Erasmus Mundus Asocijacija

Fondacija Konrad Adenauer, BiH

Freie Universitat Berlin, Njemacka
Friedrich-Alexander Univerzitet u Erlangen-Nirnbergu, Njemacka
Humanity in Action BiH

Inkubator drustvenih inovacija “Munja”/ Hocu.ba, BiH
ISC Paris business school (ESC ISC Paris), Francuska
Kog Univerzitet, Turska

Marche Univerzitet u Ankoni, Italija

Ministarstvo civilnih poslova BiH

Nacionalna Erasmus+ kancelarija u BiH

NYU Abu Dhabi, UAE

Philipps Univerzitet u Marburgu, Njemacka

Program stipendija njemacke privrede, Njemacka

Rondine Cittadella della Pace, Italija



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Sciences Po, Francuska

Univerzitet Artois, Francuska
Univerzitet Bretagne Sud

Univerzitet u Camerinu, Italija
Univerzitet u Grazu, Austrija
Univerzitet u Jaenu, Spanija
Univerzitet Limoges, Francuska
Univerzitet u Ljubljani, Slovenija
Univerzitet u Mariboru, Slovenija
Univerzitet u Novoj Gorici, Slovenija
Univerzitet u Primorskoj, Slovenija
Univerzitet u Novom Mestu, Slovenija
Univerzitet u Poitiersu, Francuska
Univerzitet u Sarajevu - Erasmus+, BiH
Univerzitet u Trstu, Italija

Univerzitet u Urbinu, Italija

US alumni asocijacija u BiH

Webster Vienna Private University, Austrija

Y schools, Francuska



